杭锦旗村镇“气化杭锦”民用天然气项目老旧小区管道隐患整改
工程成交结果公告

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标项目编号（THZB2025-218）

一、中标人信息

【1】施工：

中标人：山东融盛建设有限公司 ,中标价格：349.21892万元

二、其他

1：受鄂尔多斯市同圆库布其生态工业治沙股份有限公司的委托，内蒙古天恒项目管理有限公司于2025年11月17
日以竞争性谈判的采购方式，对杭锦旗村镇“气化杭锦”民用天然气项目老旧小区管道隐患整改工程进行招标,经
评审委员会的评审，现将成交结果公告如下：定标日期：2025年11月17日，公告时间：自本公告发布之日起1个
工作日，中标信息：工期：合同签订后240日历天内、施工地点：杭锦旗、质保期：一年、质量标准要求：符合国
家验收合格标准、中标报价：大写：叁佰肆拾玖万贰仟壹佰捌拾玖元贰角整；小写：3492189.20元；请中标单位
在公告期间到我单位领取中标通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订合同。六、评委：杨**、孟**、刘*
（甲方代表）如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件第二
章投标须知中有关质疑的规定向采购机构和采购代理机构提出质疑。

2：公告发布媒介：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台
（内蒙古招标投标网）》；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市同圆投资控股集团有限责任公司。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯市同圆库布其生态工业治沙股份有限公司

地址：鄂尔多斯市杭锦旗

联系人：王鹏飞

电话：18947476775

招标代理机构:内蒙古天恒项目管理有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：李骁

电话：17747437912

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）